80 etagiu
1.: pe un an 10 fl., pe șese
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 or.
Cu dușii în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un esemplar 5 or. v. a.
séu 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 99.

Brașov, Joi, 4 (16) Mai

1895.

Ce facem?

IV.

Décă cei ce au luat din mâinile
comitetului întemnițat frânele con-
ducerei partidului nostru național
n'au făcut și n'au lucrat de șese luni
nimic pentru salvarea organizației
lui, așa de mult amenințată, ce au
făcut și ce au lucrat pe alte terene?